
 

          Народно събрание
брой: 48, от дата 28.6.2022 г.   Официален раздел / НАРОДНО СЪБРАНИЕ стр.2

Решение за гласуване на недоверие на Министерския съвет на Република България с министър-председател Кирил Петков
Петков

 

РЕШЕНИЕ
за гласуване на недоверие на Министерския съвет на Република България с министър-председател Кирил Петков

Петков

Народното събрание на основание чл. 86, ал. 1 и чл. 89 от Конституцията на Република България
Р Е Ш И :

Гласува недоверие на Министерския съвет на Република България с министър-председател Кирил Петков Петков заради
провала на правителството във финансово-икономическата политика.

Решението е прието от 47-ото Народно събрание на 22 юни 2022 г. и е подпечатано с официалния печат на Народното
събрание.

За председател на Народното събрание: Мирослав Иванов
Подпечатано с държавния печат.

Министър на правосъдието: Надежда Йорданова
3838


